证券代码：002444          证券简称：巨星科技       公告编号：2022-087

杭州巨星科技股份有限公司

关于发行 GDR 并在瑞士证券交易所上市交易的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

杭州巨星科技股份有限公司（以下简称“公司”）发行的全球存托凭证（Global

Depository Receipts，以下简称“GDR”）于瑞士时间 2022 年 11 月 15 日在瑞士

证券交易所上市（以下简称“本次发行”），GDR 证券全称：Hangzhou GreatStar

Industrial Co., Ltd. ，GDR 上市代码：GSI。本次发行的 GDR 共计 11,812,700 份，

对应的基础证券为 59,063,500 股公司 A 股股票。

本次发行完成后，公司的股份变动情况如下：

股份类别

本次发行前 本次发行后

股份数量

（股）

占股份总数的

比例（%）

股份数量

（股）

占股份总数的

比例（%）

非 GDR 对应的 A 股 1,143,438,492 100.00 1,143,438,492 95.09

GDR 对应的 A 股 - - 59,063,500 4.91

合计 1,143,438,492 100.00 1,202,501,992 100.00

特此公告。

杭州巨星科技股份有限公司董事会

二〇二二年十一月十六日